
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.04.2023          № 01.10/219 

О проведении семинара-практикума 

«Духовно-нравственное воспитание в профилактике» 

 

 

На основании приказа Комитета образования и науки Администрации города 

Нягани от 24.03.2023 года №165 «О проведении в образовательных организациях города 

Нягани семинара – практикума «Духовно-нравственное воспитание в профилактике» для 

обучающихся и родителей (законных представителей) в 2022-2023 учебном году, с целью 

создания благоприятных условий для успешного развития каждого обучающегося, 

сохранения физического и психологического здоровья обучающихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Провести семинар – практикум «Духовно-нравственное воспитание в профилактике» 

для обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся 21.04.2023 г. на 

базе 1 корпуса МАОУ г. Нягани «СОШ №1». Начало в 14.00. 

2. Назначить педагогов-психологов Манжос Д.В., Егорову Т.А., учителя русского языка и 

литературы Кожевникову С.Ю., учителя ОБЖ Рыкова К.А. ответственными за 

организацию и проведение семинара-практикума. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Сезенину Н.В. 

 

 

Директор:        О.И. Карпушкина 

 


